
PORTARIA N° 416/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a realização do II Seminário dos Inspetores, nos dias 01 e 02/12/2015;

Considerando a necessidade de orientar, esclarecer e informar aos Inspetores sobre as 

atividades diárias das Inspetorias e Sede, conforme programação previamente aprovada pela 

Presidência;

Considerando a solicitação da Coordenadoria de Fiscalização para alinharem as ações da 

Fiscalização nas Regionais de Ananindeua, Parauapebas, Marabá e Santarém farão reunião 

com a referida Coordenadoria nos dias 03 e 04/12/15.

RESOLVE:

1. Designar a Gerente Regional de Marabá ANA CLAUDIA CORDEIRO THALES - matrícula 

00154 e  a Gerente Regional de Santarém ERONILDA BRANCHES DE VASCONCELOS 

DEZINCOURT – matricula 00023, para participarem do referido Seminário e Treinamento no 

período de 01 a 04/12/15, com a vinda dia 30/11 e retorno 04/12,

2. Arbitrar o pagamento de 04 (quatro) diárias em favor de cada uma das colaboradoras;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 23 de Novembro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 27/11/2015 09:26:16


